

TIEDOTE

Julkaisuvapaa 20.6.2017

Botnia-palkinnon raati valittu ja säännöt julkaistu

Syksyllä ensimmäistä kertaa jaettavan Botnia-palkinnon raati on valittu. Henkilövalinnoissa painottuivat kirjallisuuden laaja tuntemus ja ammattitaito, koska Botnia on palkintona poikkeuksellinen: ehdolle voidaan hyväksyä mitä tahansa kirjallisuuden lajia edustava teos. Lisäksi kielirajausta ei ole – riittää että tekijä asuu tai on kotoisin Pohjois-Pohjanmaalta.

Myös kilpailun säännöt on julkaistu. Ne löytyvät osoitteesta http://www.oulunkirjailijaseura.fi/oulun-kirjailijaseura/botnia_palkinto. Palkinnon logo löytyy samasta osoitteesta. Halutessanne voitte pyytää parempilaatuisen logotiedoston täältä.

Raadin kokoonpano on seuraava:

Kirjallisuuden professori **Sanna Karkulehto**, Jyväskylän yliopisto (raadin puheenjohtaja)
Tutkija **Kasimir Sandbacka**, Oulun yliopisto, Stiiknafaulia-lehden päätoimittaja (raadin varapuheenjohtaja)
Kirjastonhoitaja **Jaana Märsynaho**, Oulun kaupungin kirjasto (raadin sihteeri)
Tutkija, toimittaja **Satu Koho**
Toimittaja **Pia Kaitasuo**, Kaleva
Kirjabloggaaja **Kirsi Hietanen**, Kirsin kirjanurkka
Myymläpäällikkö **Heli Helenius**, Suomalainen kirjakauppa (Rovaniemi ja Kuusamo)

Oulun kirjailijaseuran jakama Botnia-palkinto on arvoltaan 10 000 euroa. Palkintosumman lahjoittavat Oulun kaupunki ja Osuuskauppa Arina. Kilpailun yhteistyökumppaneita ovat Suomalainen kirjakauppa ja Kaleva. Ensimmäiset Botnia-ehdokkaat julkistetaan Uusi kirjallisuusfestivaali-tapahtumassa 23.9.2017, ja palkinnon saaja nimetään kuukautta myöhemmin, 25.10.2017.

Lisätietoja palkinnosta antaa Oulun kirjailijaseura ry:n puheenjohtaja Antti Leikas, p. 040 5666 862.

Lisätietoja Oulun kirjailijaseurasta löytyy osoitteesta <http://www.oulunkirjailijaseura.fi/oulun-kirjailijaseura/seura/>

Oulun kirjailijaseura on Oulun alueen ammattikirjailijoiden edunvalvonta- ja tukijärjestö. Sen tarkoituksena on edistää Oulun ja Pohjois-Pohjanmaan ammattikirjailijoiden työskentelymahdollisuuksia, rakentaa seudulla toimivien kirjailijoiden yhteisöä sekä ajaa alueen kirjailijoiden etuja.

